quis est dies Pasche in primo anno cicli Solaris et in secundo anno

cicli decemnovenalis, et nota que scribitur e directo illius diei

ao ponatur in quadrato parvo communiter respiciente primum annum

cicli Solaris et secundum annum cicli decemnovenalis, et scribatur

nota ilia in tertio quadrato communiter respiciente utrumque ultimo

dictorum annorum. Et ad banc consequentiam perficiatur prima

linea transversalis hujus tabule per combinationem primi anni cicli

35 Solaris cum quolibet anno cicli decemnovenalis consequenter. Et

similiter compleatur secunda linea per combinationem secundi anni

cicli Solaris cum quolibet anno cicli decemnovenalis consequenter, et

ita fiat processus donee compleatur tota tabula.

Si vis ergo scire diem Pasche et reliqua festa mobilia per has

30 tabulas in anno dato, considera quotus sit annus datus in ulroque

ciclo, et intra in tabulam cum numero anni dati in utroque ciclo-

Et considera notam que scribitur in quadrato communiter respi-

ciente annum datum in ulroque ciclo, et quere eandem notam

inter 35 notas scriptas in prima linea alterius tabule, et e directo

35 illius note invenies diem Pasche et reliqua festa mobilia. ¥a quia

tabula in cujus duobus lateribus
|
scribuntur duo cicli primo sumi 100 a i,

tur ad opus, ideo prius eam posui. Dato etiam anno cicli decern.

novenalis statim habetur in hac tabula e directo cujuslibet anni ejus

epacta et claves terminorum et terminus Paschalis.

40 Sciendum autem quod si fuerit annus bissextilis, dies Septua-

gesime non est ille qui scribitur in tabula, set dies proximo sequens
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post diem scriptum in tabula. Initium enim Sepiuagesime semper

est ante locum bisextilem et dies secundo compuiaius super locum

bisexti in anno bjsexiili facit diem Septuagcsime esse una dies

posterius in kalendario quam esset sine bisexto. Similiter, si in

anno bisextili fuerit dies Pascha ante 8 idus Aprilis, Dominica 5

Quadragesime non est scripta in tabula e directo diei Pasche set

proximo sequens, quia tunc accidit Dominica ante locum bisexti, et

in ipso loco bisextili. Cum autem sumpseris notulam Pasche in

anno aliquo in tabula quam continet uterque ciclus, noiulam

proximo sequentis Pasche invenies in quadrato parvo versus dex- 10

trum angulariter conjuncto illi quadrato in quo scribiiur notula

prions anni, et notula tertii Pasche invenietur in quadrato angulari-

ter versus dextram conjuncto quadrato in quo scribitur notula